
Jeu de 8 clés mâles 6 pans à tête sphérique 
avec poignée en L - 67PT-J8 

Caractéristiques produits

Empreinte 6 pans

Conditionnement 1

Coudées Oui

Poignée Oui

Têtes sphériques Oui

Unité de vente (1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code

209386

Descriptif

Jeu de clés mâles 6 pans tête sphérique à poignée.
Poids : 670 g.
Composition : 2 
-2,5 
-3 
-4 
-5 
-6 
-8 
-10.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/jeu-de-8-cles-males-6-pans-a-tete-spherique-avec-poignee-en-l---67pt-j8/69695
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